
FootWave™ SUPPORT
NADMIERNA PRONACJA, BÓLE PRZECIĄŻENIOWE, STOPA PŁASKO-KOŚLAWA

OPIS PRODUKTU:

FootWave SUPPORT to dynamiczne wkładki ortopedyczne dla każdego, 
kto boryka się z z bólem stóp (w tym przede wszystkim pięt), 
koślawością oraz umiarkowanym płaskostopiem. Stanowią również 
świetną profilaktykę, dzięki stosowaniu której możemy uniknąć 
powyższych dolegliwości. To idealne wkładki ortopedyczne 
do codziennego użytku w pracy lub szkole. Ich głównym zadaniem jest 
ustabilizowanie prawidłowego ustawienia stóp oraz odciążenie łuków 
podeszwowych. Dzięki tym wkładkom uzyskasz komfort poruszania 
się a Twoje stopy będą mniej zmęczone.

ZAOPATRUJĄC SIĘ WE WKŁADKI FOOTWAVE™ SUPPORT:

POCZUJESZ ULGĘ W BÓLU STÓP, KOLAN, BIODER, PLECÓW
ich konstrukcja umożliwia optymalny rozkład nacisków na podłoże, 
przy jednoczesnym podtrzymaniu wysklepienia stopy. Zapewnia to 
utrzymania prawidłowej postawy ciała i redukcję przeciążeń.

ZAPEWNISZ  AMORTYZACJĘ  TYŁOSTOPIA
Podwójny amortyzator kierunkowy tyłostopia absorbuje wstrząsy, 
zmniejszając ból pięty. 

ZAPEWNISZ WYRÓWNANIE OSI KOŃCZYN DOLNYCH
Wkładki FootWave SUPPORT dają stopom naturalne wsparcie 
i stabilizację, przywracając im ich prawidłowy kształt i zakres ruchów. 

ZAPEWNIAJĄ KOMFORT PORUSZANIA SIĘ
Miękki materiał wyściółki zapobiega obtarciom i sprawia, że wkładki są 
bardzo wygodne. Dzięki wsparciu stopy będą mniej zmęczone i będzie 
chodziło się lżej. 

DOBÓR I CZYSZCZENIE WKŁADEK: 

Wkładki FootWave mogą zostać przycięte w celu dopasowania rozmiaru 
do obuwia. Usuń fabryczne wkładki z butów przed włożeniem wkładek 
FootWave. Przyzwyczajaj stopy do wsparcia ich łuków używając 
wkładek przez kilka godzin dziennie, stopniowo zwiększając czas 
używania, aż do osiągnięcia pełnego komfortu. Wkładki można czyścić 
przy pomocy wilgotnej szmatki nasączonej mydłem. Nie należy ich 
moczyć, wkładać do pralki, suszarki oraz suszyć na kaloryferze.

https://footwave.pl/wkladki-ortopedyczne/footwave-support
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JAK DZIAŁA WKŁADKA 
FootWave™  SUPPORT
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